OSNOVNA SKOLA BLATO
Ulica 1 br 25/2
20271 BLATO

Partner
OIB Adresa
AGENCIJA ZA STUDENTSKI STANDARD
33195887939 RUDERA BOSKOVICA 5
ZADAR
AKRON
56829101595 ULICA 11 BRA
BLATO
Antonela Baéié
GDPR GDPR
GDPR
AUDIO PRO ARTIST D.O.O.
42694751279 BANA JELACICA 64
OSIEK
AUTOTRANS d.d.
19819724166 Setaliste 20.travnja 18
CRES
BONAMI.CZ, a.s.
GDPR PRAHA
CESKA REPUBLIKA
BSK "Zmaj"
39517869864 Ulica 32 br.19/2
Blato
CONDOR
62147809789 Krizine 38
Split

CORONA COPY KASTEL SUCURAC
23495584640 TOME JERCICA 43
21212 KASTEL SUCURAC

DRZAVNI PRORACUN REPUBLIKE HRVATS

18683136487 KATANCICEVA 5
ZAGREB
EKO-BLATO
97960781044 ULICA 32/7
BLATO

ELA SPORT d.o.0.

12813852676 ANTE STARCEVICA 21/2
METKOVIC
FINA
85821130368 VRTNI PUT 3
ZAGREB

FOTO ANIC BLATO
06166894722 ULICA 1
20271 BLATO

Iznos

240.00

137.50

155.82

1,392.68

4,369.60

490.00

3,379.22

36.48

512.78

168.00

432.68

1,049.20

1.66

120.20

Konto

3222

3238

3231

3222

3231

3222

3239

3239

3235

3295

3234

3222

3238

3239

Strana:

ISPLATA PRORACUNSKIH SREDSTAVA
Datum od 1/06/2024 do 30/06/2024

Vrsta rashoda/izdatka

MATERIJAL | SIROVINE

RAEUNALNE USLUGE

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

MATERIJAL | SIROVINE

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

MATERIJAL | SIROVINE

OSTALE USLUGE

OSTALE USLUGE

ZAKUPNINE | NAJAMNINE

PRISTOJBE | NAKNADE

KOMUNALNE USLUGE

MATERIJAL | SIROVINE

RAEZUNALNE USLUGE

OSTALE USLUGE



20271 BLATO

OSNOVNA SKOLA BLATO
Ulica 1 br 25/2

| Partner

oMl i
GRADEKO d.o.0.
92045122711 Prilaz baruna Filipoviéa 15a

Zagreb

HEP ELEKTRA d.o.o.

43965974818 nikole tesle 3
dubrovnik

Hotel Medena
15293296133 Seget donji
21220 Trogir

Hrvatski Telekom d.d.
81793146560 Radni¢ka cesta 21
Zagreb

IKEA HRVATSKA d.o.o.

21523879111 Ulica Alfreda Nobela 2
Sesvete-Kraljevac

ING-ATEST-D.O.0.

21777333810 HRVATSKE MORNARICE 1K
SPLIT

Ivana Sveti¢
GDPR GDPR

Jadrana Donjerkovié
GDPR GDPR

Jakica Cetini¢
GDPR GDPR

KATARINA ZRINSKI-VARAZDIN

13653700851 MOSLAVACKA 9
42000 VARAZDIN

KONOBA ZLINJE vl. Neven Bnicevié
34471267328 85 ulica

Blato
KONZUM
62226620908 MARIJANA CAVICA 1A
ZAGREB

KORCULA PROMET -VL.TITHOMIR RADONI(
57933695992 KORCULA

KREATIVA BLATO

86454233517 ULICA 31 br.11/1
BLATO

Lznos

1,834.95

2.86

111.40

295.67

259.92

625.00

9.60

316.80

92.40

40.48

2,100.00

190.40

3223

3299

3231

3222

3237

3721

3721

3721

3221

3293

3222

3231

3222

Strana: 2

ISPLATA PRORACUNSKIH SREDSTAVA
Datum od 1/06/2024 do 30/06/2024

Vrsta rashoda/izdatka

MATERIJAL | SIROVINE

ENERGIJA

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

MATERIJAL | SIROVINE

INTELEKT. | OSOBNE USLUGE(UGO.O DJELU UKUPAN TR.

NAKNADE GRAJANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU

NAKNADE GRAJGANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU

NAKNADE GRAGANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU

UREDSK! MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI R

REPREZENTACIJA

MATERIJAL | SIROVINE

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

MATERIJAL | SIROVINE



OSNOVNA SKOLA BLATO
Ulica 1 br 25/2
20271 BLATO

Partner

14506572540

Remetine¢ka cesta 7a
Zagreb

MARIJA-Trgovadki obrt 7,309.51 3222

48778845153 Ulica 65 br3
BLATO
MARINKOLOR 55.04 3222
14739539015 IVA VOJNOVICA 61 C
DUBROVNIK
MILINA MESNICA 2,106.89 3222
98067841991 SMOKVICA 60A
SMOKVICA
MIX SHOP 33.06 3222
62248491307 ULICA 13/31
BLATO
MRKENTA BLATO 691.51 3222
87805292320 ULICA 5/11
BLATO
MULLER-TRGOVINA ZAGREB 3945 3221
84698789700 ORESKOVICEVA 6/H/1
ZAGREB
OPCINA BLATO 5,778.08 3235
40097918961 TRG DR.FRANJE TUPMANA 4
BLATO
OTP Banka d.d. 79.00 3431
52508873833 Domovinskog rata 61
Split
Petra Botica 8.00 3721
GDPR GDPR
REKORD URBANA OPREMA d.o.0. 864.50 3222
82065810766 MAZURANICEVO SETALISTE 35
SPLIT
SENSUS GRUPA d.o.o. 407.65 3222
12426897618 Samoborska cesta 100B
ZAGREB
Studenac 10.49 3222
02023029348 Cetvrt Ribnjak 17
Omis
SKANJATA d.o.0. 1,521.96 3222
96414671236 Ulica 47 br.53

Vela Luka

Strana:

SPLATA PRORACUNSKIH SREDSTAVA
Datum od 1/06/2024 do 30/06/2024

Vrsta rashoda/izdatka

R;AICUNALNE USLUGE

MATERIJAL | SIROVINE
MATERIJAL | SIROVINE
MATERIJAL | SIROVINE
MATERIJ:‘-\L I_SI-R_OVINE
MATERIJAL | SIROVINE

UREDSK! MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI R

ZAKUPNINE | NAJAMNINE

BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMET
NAKNADE GRAJANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU
MATERIJAL | SIROVINE

MATERIJAL | SIROVINE

MATERIJAL | SIROVINE

MATERIJAL | SIROVINE



Strana:

OSNOVNA SKOLA BLATO
Ulica 1 br 25/2 .
20271 BLATO ISPLATA PRORACUNSKIH SREDSTAVA
Datum od 1/06/2024 do 30/06/2024
i . e S : R I o ~
OIB Adresa lznos Konto Vrsta rashoda/izdatka
Tea Protié 155.82 3231 USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA
GDPR GDPR
GDPR
TEDI poslovanje d.o.o. 27.95 3222 MATERIJAL | SIROVINE
05614216244 Ulica Ante Starceviéa 6
Koréula
Tomy d.o.0. 2948 3222 MATERIJAL | SIROVINE
00278260010 Domovinskog rata 93
Split
UDRUGA MAZORETKINJA BLATO 1,320.00 3239 OSTALE USLUGE
93402370490 UL.1.BR.28
BLATO
Vedrana Telenta 13.20 3721 NAKNADE GRAJANIMA | KUGANSTVIMA U NOVCU
GDPR GDPR
VIDA XL EUROPE B.V. 55399 3222 MATERIJAL | SIROVINE
GDPR GDPR
VENLO
YODOVOD BLATO 346.07 3234 KOMUNALNE USLUGE
25167296962
' BLATO
ZA PLES ALICA VRUNC KREJACIC S.P. 450.00 3222 MATERIJAL | SIROVINE
ZUPA SVIH SVETIH- BLATO 315.00 3222 MATERIJAL | SIROVINE
95739528232 82.ULICA BR.12
BLATO

UKUPNO: 40,929.17




NAZIV ISPLATITELJA Strana:

OSNOVNA SKOLA BLATO
Ulica 1 br 25/2
20271 BLATO

ISPLATA PRORACUNSKIH SREDSTAVA

Datum od 1/06/2024 do 30/06/2024

Vrsta rashoda/izdatka - - e Isplaceni iznos
3111 PLACE ZA REDOVAN RAD | M 107.644.39
3113 PLACE ZA PREKOVREMENI RAD 15042
3114  PLACE ZAPOSEBNE UVJETERADA - 47393
3121  OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 13.800.00
3131 DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - 29.63
3132 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANIJE 1802929
3211  SLUZBENA PUTOVANIJA 1.325.68
3212 NAKNADE ZA PRUEVOZ, ZA RAD NA TERENU I 2.491.09
3214  OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA 5670

Ukupno: 145,001.13




